Atenciosamente,

c.

Alcineu G (r`' ítaitlella Junior
Diretor de Articulação I s itucional Regional São Paulo

7deknial

CT LLBA - 0627/2016
Santos, 28 de novembro de 2016

Exmo. Sr. Felipe César
Câmara Municipal de Pindamonhangaba

Assunto: Ofício n° 435/2016 de 25 de outubro de 2016

Ref.: Requerimento n° 1689/2016 de autoria do Vereador José Carlos Gornes

Prezado Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício em epígrafe, informamos que atendendo a seu pedido, o Telefone Público
(12) 3645-1819, foi retirado da Rua Joviano Bernardes, n° 147 no Bairro Mombaça, nesse município,
sem prejuízo aos usuários.

Acrescentamos ainda, que a área permanecerá atendida pelo Telefone Públicos (12) 3645-
0836, instalado na Rua Alfredo Jose Trannin, s/n°, a aproximadamente 252 metros do referido local.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos necessários.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002477 - 2016 09/12/2016 2:21:55 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Telefônica Brasil S/A

Diretoria de Articulação Institucional Regional São Paulo

Av. Washington Luis, 223 - 6° andar - Canal 3 	www.vivo.com.br

CEP 11050-201 - Santos - SP - Brasil

	Page 1